
行 政 区 別 世 帯 人 口 調 べ

行 政 区 区 名 世 帯 男 女 人 口 行 政 区 区 名 世 帯 男 女 人 口

む含を帯世合混、は数帯世※基準日以降の転出予定者を含む

令和 6年 4月30日現在

R06.05.02

（日本人と外国人）     （）内は混合世帯数。

1.P

00110 南黒田 )3(006 656 617 273,1
00120 北黒田 )4(415,1 875,1 777,1 553,3
00121 浜（北黒田） 5 8 5 31
00131 北黒田（宗意原） 811 201 031 232
00132 浜（宗意原） 461 651 071 623
00133 筒井（宗意原） )3(879 200,1 950,1 160,2
00141 北黒田（新立） 11 01 21 22
00142 浜（新立） )1(276 006 746 742,1
00143 筒井（新立） )1(133 992 353 256
00150 浜（本村） )1(512 671 981 563
00160 筒井 )7(848,1 739,1 121,2 850,4
00161 筒井（社宅） 59 59 59

松前校区　計 )02(155,6 916,6 971,7 897,31

00210 徳丸 606 876 047 814,1
00220 中川原 315 265 336 591,1
00230 出作 253 533 614 157
00240 神崎 )1(036 866 557 324,1
00250 鶴吉 )1(333 953 814 777
00259 鶴吉（鶴寿荘） 41 1 31 41
00260 横田 711 021 251 272
00270 大溝 751 561 602 173
00279 大溝（老人ホーム） 44 22 22 44
00280 永田 )1(702 522 762 294
00290 東古泉 542 962 592 465

北伊予校区　計 )3(812,3 404,3 719,3 123,7

00310 大間 )1(502 971 522 404
00320 上高柳 )1(755 675 466 042,1
00330 恵久美 254 915 045 950,1
00339 恵久美（公務宿） 23 33 21 54
00340 昌農内 )1(426 236 477 604,1

00350 西高柳 )1(695 045 886 822,1
00360 西古泉 )2(728 109 999 009,1
00369 西古泉（警察学校） 86 64 22 86
00370 北川原 )1(615 435 995 331,1
00379 北川原（エンゼル） 32 1 32 42
00380 北川原（塩屋） )1(882 982 733 626

岡田校区　計 )8(881,4 052,4 388,4 331,9

合　　　　計 )13(759,31 372,41 979,51 252,03



行 政 区 別 世 帯 人 口 調 べ

行 政 区 区 名 世 帯 男 女 人 口 行 政 区 区 名 世 帯 男 女 人 口

む含を帯世合混、は数帯世※基準日以降の転出予定者を含む

令和 6年 4月30日現在

R06.05.02

（日本人）     （）内は混合世帯数。

1.P

00110 南黒田 )3(895 656 117 763,1
00120 北黒田 )4(305,1 475,1 467,1 833,3
00121 浜（北黒田） 5 8 5 31
00131 北黒田（宗意原） 69 99 111 012
00132 浜（宗意原） 851 151 961 023
00133 筒井（宗意原） )3(069 489 150,1 530,2
00141 北黒田（新立） 11 01 21 22
00142 浜（新立） )1(266 395 346 632,1
00143 筒井（新立） )1(133 992 253 156
00150 浜（本村） )1(112 271 881 063
00160 筒井 )7(928,1 529,1 301,2 820,4
00161 筒井（社宅） 59 59 59

松前校区　計 )02(954,6 665,6 901,7 576,31

00210 徳丸 606 876 047 814,1
00220 中川原 705 655 336 981,1
00230 出作 253 533 614 157
00240 神崎 )1(026 466 847 214,1
00250 鶴吉 )1(623 253 714 967
00259 鶴吉（鶴寿荘） 41 1 31 41
00260 横田 711 021 251 272
00270 大溝 751 561 602 173
00279 大溝（老人ホーム） 44 22 22 44
00280 永田 )1(702 422 762 194
00290 東古泉 932 962 982 855

北伊予校区　計 )3(981,3 683,3 309,3 982,7

00310 大間 )1(502 971 422 304
00320 上高柳 )1(555 475 366 732,1
00330 恵久美 254 915 045 950,1
00339 恵久美（公務宿） 23 33 21 54
00340 昌農内 )1(395 616 257 863,1

00350 西高柳 )1(784 935 975 811,1
00360 西古泉 )2(918 009 689 688,1
00369 西古泉（警察学校） 86 64 22 86
00370 北川原 )1(615 435 895 231,1
00379 北川原（エンゼル） 32 1 32 42
00380 北川原（塩屋） )1(182 182 733 816

岡田校区　計 )8(130,4 222,4 637,4 859,8

合　　　　計 )13(976,31 471,41 847,51 229,92



行 政 区 別 世 帯 人 口 調 べ

行 政 区 区 名 世 帯 男 女 人 口 行 政 区 区 名 世 帯 男 女 人 口

む含を帯世合混、は数帯世※基準日以降の転出予定者を含む

令和 6年 4月30日現在

R06.05.02

（外国人）     （）内は混合世帯数。

1.P

00110 南黒田 )3(5 5 5
00120 北黒田 )4(51 4 31 71
00131 北黒田（宗意原） 22 3 91 22
00132 浜（宗意原） 6 5 1 6
00133 筒井（宗意原） )3(12 81 8 62
00142 浜（新立） )1(11 7 4 11
00143 筒井（新立） )1(1 1 1
00150 浜（本村） )1(5 4 1 5
00160 筒井 )7(62 21 81 03

松前校区　計 )02(211 35 07 321

00220 中川原 6 6 6
00240 神崎 )1(11 4 7 11
00250 鶴吉 )1(8 7 1 8
00280 永田 )1(1 1 1
00290 東古泉 6 6 6

北伊予校区　計 )3(23 81 41 23

00310 大間 )1(1 1 1
00320 上高柳 )1(3 2 1 3
00340 昌農内 )1(23 61 22 83
00350 西高柳 )1(011 1 901 011
00360 西古泉 )2(01 1 31 41
00370 北川原 )1(1 1 1
00380 北川原（塩屋） )1(8 8 8

岡田校区　計 )8(561 82 741 571

合　　　　計 )13(903 99 132 033


